PARA TODOS OS FINS DE DIREITO

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE GUIMARANIA

Contratado: SOUZA GOUVEA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Vigência: 23/10/2025 22/11/2025a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0040.2105.3.3.90.35.00

Valor Global: (UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).1.250,00R$

VALTER LUIZ NUNES

SUPERINTENDENTE